



# Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

## Oddział Regionalny w Warszawie

ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa  
Centrala (0-22) 810-30-07; 810-30-08; 810-30-09;  
Sekretariat (0-22) 810-27-19; 810-29-69 fax (0-22) 810-46-88  
www.krus.gov.pl, e-mail: warszawa@krus.gov.pl

Warszawa, dn. 21.11.2018r.

1400-OP.261.1.16.2018

### Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali SIWZ

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz.1986 z późn. zm.), którego przedmiotem jest dostawa samochodów osobowych. Nr sprawy: 1400-OP.261.1.16.2018.

### Pytania i odpowiedzi do SIWZ

*Szanowni Państwo,*

Informujemy, iż zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

#### **Pytanie 1:**

W nawiązaniu do ogłoszenia, zwracamy się z zapytaniem i uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na złożenie oferty na dostawę samochodu, który spełnia wszystkie wymogi techniczne przedstawione w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, za wyjątkiem wymaganej długości pojazdu wynoszącej 3650 mm (pkt 4) . Samochód oferowany przez nas to ..... model ..... o długości 3600 mm. Jak widać różnica wynosi 5 cm.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia minimalne parametry techniczno-eksploatacyjne samochodu osobowego małolitrażowego w pkt 4 Załącznika nr 1 do SIWZ na:  
„długość pojazdu nie mniejsza niż 3600 mm”

#### **Pytanie 2:**

Zwracamy się z zapytaniem dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - zał. Nr 1 SIWZ :  
Gwarancja producenta na samochody marki ..... z limitem przebiegu do 100.000 km  
Zamawiający wymaga 2 lata bez limitu.  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pkt. 22 ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
Jednocześnie informuje, że dotychczas użytkowane przez Zamawiającego samochody małolitrażowe nie przekraczały rocznie 25 000 km każdy.

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę oferowanych samochodów na oponach letnich, zamiast zimowych - jak podano w specyfikacji. ?  
Producent ..... dostarcza nam samochody na oponach letnich a zimowe stanowią opcję.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia minimalne parametry techniczno-eksploatacyjne samochodu osobowego małolitrażowego w pkt 16 Załącznika nr 1 do SIWZ na:  
„Pojazd powinien być na zimowych lub letnich oponach”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia (modyfikacje) do SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający informuje, iż **terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie tj.:** oferty w jednym egzemplarzu należy składać w siedzibie Zamawiającego: parter pok. nr 2 – kancelaria, w terminie do dnia **23 listopada 2018r. do godziny 11:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 listopada 2018r. o godz. 11:15** w siedzibie Zamawiającego: w sali konferencyjnej pok. nr 201 – II piętro.

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych  
GŁÓWNY KSIĘGOWY



mgr Teresa Marciniak